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ReFUBUKA E KosOvEs - ReFvsuma Kosova - REPusLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zvra e Kryetarit
Nr. 0167
Daté: 15.08.2022

Né bazE 2 nemit 13 12 Ligjit mbi Ves#qeverisjen Lokale, nr.03/1-040, ncnit 68 parzerafi 7 @&
Ligit ar.061L-114 pér Zynaré Publikz, nenit 7 1 Ligit 12 Punés or. 03/.-212 dhe 12 Udhczmt
Admimstrativ or.07,2017 pérnegﬂmmcanékahﬂms&mlerymx
Komunis, myerre:
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VENDIM

Anulohet Vendimi Nr. 01/104 i Daté:12.082022, pér themelimin komisionit pér
pérzgjedhjen e kandidat®ve 12 cilét kanZ konkurmuar né vendet € punés:

Asisten/e pér femijé — nxénés me nevoja 1€ vecanta arsimore o SHFMU _Edmond
hoxha “ né Junik,

Mesimdhen®s pér i2nden e Matematikés n& SHFMU . Edmond hoxha “ né Junik,
MesimdhenZs pér 2nden e Matematikés n# Gjimnazin .. Kuvendi i Junikui ng Junik,
Edukator/e pér parafillor t femijet 3-5 vjeg n& SHFMU ., Edmond hoxha “ o€ Junik,
Mesues/e Klase ng SHFMU _Edmond boxha “ n Junik,

MesimdhenZs pér lénden Kimisé né Gjimnazin .. Kuvendi i Junikut n€ Junik,
Mesimdhen2s pér lénden Edukatz Fizike n2 SHFMU _Edmond hoxha “ ng Junik,

Ky Vendim hyn ne fugi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me kété vendim njoftohen:

- Zyra e personelit,
- Arkiva.
,Kryeurul( unés
RmhdiShehu
[7iz +
ff : i
A T
\\\\"‘J L e
-





